РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  июля  2023 г. №

г. Жуковка

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Жуковского муниципального округа

Брянской области от 15 декабря 2022 года  № 452/33-1

«О бюджете  Жуковского муниципального округа

Брянской области на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов»

                Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского

муниципального округа по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

 РЕШИЛ:

        1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области от 15 декабря 2022 года № 452/33-1 «О бюджете

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов»

        1.1.В пункте 1:

              в абзаце первом цифры «1 159 243 034,66» заменить цифрами «1 164 349 321,14»,

цифры «283 609 800,00» заменить цифрами «283 709 800,00»;

              в абзаце втором цифры «1 179 248 373,23»  заменить цифрами «1 203 256 798,29»,

              в абзаце третьем цифры «20 005 338,57» заменить цифрами «38 907 477,15».

       1.2.  В пункте 10 цифры «875 622 238,36» заменить цифрами «880 529 472,36».

       1.3.  Приложение 1 дополнить приложением 1.2 согласно приложению 1 к настоящему

решению.

       1.4. Приложение 3 дополнить приложением 3.2 согласно приложению 2 к настоящему

решению.

       1.5. Приложение 4 дополнить приложением 4.2 согласно приложению 3 к настоящему

решению.

       1.6. Приложение 5 дополнить приложением 5.2 согласно приложению 4 к настоящему

решению.

       1.7. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему

решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области.

       4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянный комитет по

бюджету, налогам и экономической политике.

      Глава Жуковского

      муниципального округа

      Брянской области                                                                                       В.В.Латышев